



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CLB LH APS
UDBYHØJVEJ 5 B, 1. TV., 8930 RANDERS NØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2021

Charlotte Lindhardt Bach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CLB LH ApS Udbyhøjvej 5 B, 1. tv. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 95 03 58 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lindhardt Bach
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -20 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning.

Det ses specielt i forhold til den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Selskabet har fortsat tabt halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til særskilt noteoplysning omkring den likviditetsmæssige usikkerhed set i forhold til den fortsatte nedlukning af landet på nuværende tidspunkt.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 273 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	316.049	326.040
Personaleomkostninger.....	2	-167.071	-165.350
Af- og nedskrivninger.....		-166.657	-142.975
DRIFTSRESULTAT		-17.679	17.715
Andre finansielle indtægter.....		11.306	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-19.223	-23.717
RESULTAT FØR SKAT		-25.596	-6.002
Skat af årets resultat.....	4	5.995	-4.599
ÅRETS RESULTAT		-19.601	-10.601
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-19.601	-10.601
I ALT		-19.601	-10.601

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		295.997	434.937
Indretning af lejede lokaler.....		144.855	172.572
Materielle anlægsaktiver.....	5	440.852	607.509
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		39.154	38.881
Finansielle anlægsaktiver.....	6	40.154	39.881
ANLÆGSAKTIVER.....		481.006	647.390
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.156	0
Varebeholdninger.....		5.156	0
Udskudte skatteaktiver.....		14.000	8.005
Andre tilgodehavender.....		51.553	72.386
Periodeafgrænsningsposter.....		0	20.578
Tilgodehavender.....		65.553	100.969
Likvide beholdninger.....		73.928	275.198
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		144.637	376.167
AKTIVER.....		625.643	1.023.557
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-80.224	-60.622
EGENKAPITAL.....		-30.224	-10.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.561	224.430
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		382.728	536.904
Anden gæld.....		251.578	272.845
Kortfristede gældsforpligtelser.....		655.867	1.034.179
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		655.867	1.034.179
PASSIVER.....		625.643	1.023.557
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-60.623	-10.623
Forslag til resultatdisponering.....		-19.601	-19.601
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-80.224	-30.224

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 273 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	108.470	92.539	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.494	4.378	
Andre personaleomkostninger.....	55.107	68.433	
	167.071	165.350	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.809	17.881	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.414	5.836	
	19.223	23.717	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.600	
Regulering af udskudt skat.....	-5.995	2.999	
	-5.995	4.599	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	694.698	194.020	
Kostpris 31. december 2020.....	694.698	194.020	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	259.761	21.448	
Årets afskrivninger	138.940	27.717	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	398.701	49.165	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	295.997	144.855	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdi- papirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.000	38.881	
Tilgang.....	0	273	
Kostpris 31. december 2020.....	1.000	39.154	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.000	39.154	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Mellem 1 og 5 år.....	43.276	56.592	
	43.276	56.592	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:			
Inden for 1 år.....	101.264	98.318	
	101.264	98.318	
<p>Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 112 tkr. i 2020.</p>			
<p>Hæftelse i sambeskatningen</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CLB Holding Randers ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
<p>Til sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		295.997	
Indretning af lejede lokaler.....		144.855	
I alt		440.852	

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en betydelig omsætningsnedgang. Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnessbranchen i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Hvor længe den fortsatte nedlukning af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
